государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

основная общеобразовательная школа № 12 имени М.В. Яковенко пос. Шмидта

городского округа Новокуйбышевск Самарской области

П Р И К А З

№ 101/2 -од                                                                                             от  01.09.2022 г.

«О наставничестве в 2022-2023 учебном году»

В целях организации наставничества над вновь поступившими педагогами по

вопросам приобретения и совершенствования индивидуальных профессиональных

навыков, повышения профессионального уровня в первые годы работы ОУ после

получения педагогического образования, а также на основании плана работы с

педагогическими кадрами ГБОУ ООШ № 12 пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Колесник А.Ю. в 2022-2023 учебном году продолжить работу по наставничеству с

Кунгуряковой Е.В.и Комаевой О.С.

2. Установить с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г. Колесник А.Ю. доплату за

осуществление деятельности, не предусмотренной ее должностными обязанностями на

основании "Положения (новая редакция) об оплате труда работников ГБОУ ООШ № 12

пос. Шмита г.о. Новокуйбышевск".

3. Туктаровой А.Е., главному бухгалтеру, производить Колесник А.Ю. доплату за

осуществление деятельности, не предусмотренной ее должностными обязанностями на

основании "Положения (новая редакция) об оплате труда работников ГБОУ ООШ № 12

пос. Шмита г.о. Новокуйбышевск".

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ ООШ №12

пос. Шмидта г.о. Новокуйбышевск                                                       Е.Б. Забоева

С приказом ознакомлены:

Колесник А.Ю. ___________________

Кунгурякова Е.В. __________________

Комаева О.С.   ______________________

Туктарова А.Е. _____________________

	П Р И К А З

		2022-09-15T11:57:51+0400
	Елена Борисовна Забоева
	Я являюсь автором этого документа